
Република Србија 
ОПШТИНА ПОЖЕГА 

 
Oпштинска управа 
Одељење за урбанизам, 
грађевинарство, 
стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине 
 
Број предмета: ROP-POZ-11974-РСА-3/2025 
Заводни број: 000188903 2025 06706 000 000 000 001 
 
Веза са предметом број: ROP-POZ-11974-LOC-2/2025 
Заводни број: 000091396 2025 06706 000 000 351 160 
 
28.01.2025. године 
П о ж е г а 
 
 

Одељење за урбанизам, грађевинарство, стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Општинскe управe Пожега, поступајући по захтеву 
инвеститора „MCS SISTEM” D.O.O. Пожега, ул. Николе Пашића бр.28, МБПЛ 
20832096, ПИБ 107589492, поднетог преко пуномоћника Биро за пројектовање, 
инжењеринг и услуге „МОДУЛ ИНЖЕЊЕРИНГ“, Бојан Јанковић ПР, ул. Шарпланинска 
бр.2, МБПЛ 60917426, ПИБ 105251480, лице које је потписало захтев Бојан Јанковић 
из Краљева, 4. краљевачки батаљон 17, ЈМБГ 0108970780012, у предмету издавања 
локацијских услова за изградњу пословно-стамбеног објекта на катастарским 
парцелама број 3274/1 и 556/1, обе у КО Пожега, на основу члана 98. став 3. и  члана 
136. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, број 18/2016 и 
95/2018), доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву инвеститора „MCS SISTEM” 

D.O.O. Пожега, ул. Николе Пашића бр.28, МБПЛ 20832096, ПИБ 107589492, за 
издавање локацијских услова за изградњу пословно-стамбеног објекта на 
катастарским парцелама број 3274/1 и 556/1, обе у КО Пожега, због одустанка странке 
од захтева. 

  
О б р а з л о ж е њ е 

 
Инвеститор „MCS SISTEM” D.O.O. Пожега, ул. Николе Пашића бр.28, преко 

пуномоћника Биро за пројектовање, инжењеринг и услуге „МОДУЛ ИНЖЕЊЕРИНГ“, 
Бојан Јанковић ПР, ул. Шарпланинска бр.2, МБПЛ 60917426, ПИБ 105251480, лице 
које је потписало захтев Бојан Јанковић из Краљева, 4. краљевачки батаљон 17, ЈМБГ 
0108970780012, поднео је захтев за издавање локацијских услова за изградњу 
пословно-стамбеног објекта на катастарским парцелама број 3274/1 и 556/1, обе у КО 
Пожега. 



Захтев је примљен у ЦИС-у дана 15.01.2025. године и заведен је под бројем 
ROP-POZ-11974-LOC-2/2025. Предмет је заведен у електронској писарници 
Општинске управе Пожега дана 15.01.2025. године под бројем 000091396 2025 06706 
000 000 351 160. 

 

Инвеститор је преко пуномоћника поднео захтев за обустављање поступка по 
наведеном захтеву за издавање локацијских услова, због неиспуњености формалних 
услова и недостављања потребне документације уз захтев. 

 

Одустанак од захтева је примљен у ЦИС-у дана 23.01.2025. године и заведен је 
под бројем ROP-POZ-11974-РСА-3/2025. Предмет је заведен у Општинској управи 
Пожега дана 23.01.2025. годин под бројем 000188903 2025 06706 000 000 000 001. 

 

Како је подносилац одустао од поднетог захтева за издавање локацијских 
услова за изградњу пословно-стамбеног објекта на катастарским парцелама број 
3274/1 и 556/1, обе у КО Пожега, то је сходно члану 98. став 3. Закона о општем 
управном поступку („Службени гласник РС“, број 18/2016 и 95/2018), решењем 
обустављен поступак. 

 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Сходно члану 21. став 1. тачка 1. Правилника о 
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (“Службени гласник 
РС”, број 96/2023), против овог решења може се у року од осам дана од дана 
достављања изјавити жалба Министарству грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре Републике Србије-Златиборски управни округ Ужице. Жалба се 
предаје електронски кроз централни информациони систем и за исту се плаћа 
административна такса у износу од 560,00 динара на рачун Буџет Републике Србије, 
број рачуна: 840-742221843-57, модел: 97, позив на број: 17-081-06705. 

 
 
Обрадила: Мирјана Вајовић, дипл. просторни планер 
 
          
                                                          ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОУ ПОЖЕГА, 
                                            Решење број 002987953 2024 06706 000 000 000 001 04 01  
                                                                             од 02.12.2024.године      
      Драгана Стефановић, дипл. инж. арх 
 


